

Lounais-Suomen partiopiirin Partioparaati 7.5.2023

Kevät on jo pitkällä ja pian on aika vallata Turun kadut Lounais-Suomen partiopiirin partioparaatin puitteissa. Itse juhlallinen paraatipäivä on sunnuntaina 7.5., jolloin kokoontumme tuhansien muiden partiolaisten kanssa Tuomiokirkolle. Itse paraati kulkee reittiä Tuomiokirkontori – Brahenpuisto kiertäen - Uudenmaankatu – Tuomiokirkkosilta – Aninkaistenkatu – Yliopistonkatu – Brahenkatu – Linnankatu – Kristiinankatu - Läntinen Rantakatu – Teatterisilta. Paraatiin ovat tervetulleita kaikki sarpit sudenpennuista alkaen. Kokemusta ei tarvita ja kaikkia kaivataan komeaan rivistöömme!

Ennen paraatia harjoitteleme rivejämme rummutuksineen kahdesti koko lippukunnan voimin Impivaarassa. Kokoontuminen jääkiekkohallin edustalla. Harjoitukset kestävät noin tunnin ja voit halutessasi pukeutua partioasuun. Voit osallistua paraatiin vaikket pääsisi mukaan harjoituksiin. Kannustamme kuitenkin kaikkia tulemaan mukaan harjoittelemaan ennen suurta päivää!

Harjoitukset:

Maanantai 24.4. klo 18

Keskiviikkona 3.5. klo 18

Paraatissa pukeudutaan viralliseen partioasuun. Nyt onkin hyvä hetki tarkistaa, että kaikki tarvittava löytyy ja on oikean kokoista. Tarvittaessa kololta on mahdollista lainata joitain vaatteita. Kannattaa myös kysellä lähipiiristä vaatteita lainaan, puuttuvan vaateen takia ei kuitenkaan tarvitse jättää paraatia välistä! Kysele epäselvissä tilanteissa omalta johtajaltasi tai Jennalta.

SUDENPENNUT: tummansininen college (partiopaita tai vastaava), partiohuivi, tummansininen hame, tummansiniset sukkahousut ja tummat yksiväriset (mustat/siniset) kengät. Päähän saa lainaksi väiski-hatun lippukunnalta. Voi hankkia myös oman.

SEIKKAILIJAT/TARPOJAT/JOHTAJAT: partiopaita, partiohuivi, partiovyö, tummansininen hame, tummansiniset sukkahousut ja tummat yksiväriset (mustat/siniset) kengät. Päähän baretti joko oma tai lippukunnalta lainaksi.

Itse paraatipäivä on pitkä, joten kannattaa syödä kotona jo tarpeeksi. Partioasun alle kannattaa pukea tarpeeksi lämmintä vaatetta. Sateen yllättäessä sadetakki puetaan paidan alle tai mukaan otetaan läpinäkyvä sadetakki. Mitään ylimääräistä ei voi paraatissa kantaa mukana käsissään yms.

Aikataulu paraatipäivänä 7.5.

Klo 12.00 Kokoontuminen Raunistulan srk-talolla (Murtomaantie 12). Paikalle kokoontuu myös muut Maarian partioyhtymän lippukunnat ja jatkamme sieltä yhdessä. Ennen lähtöä jaamme ansiomerkkejä.

Noin klo 13 Harjoitusmarssi Tuomiokirkolle

Klo 14.00 Kenttäjuhla Tuomiokirkolla

Klo 14.30 Marssi alkaa

Noin klo 15–16 marssi osaltamme ohi. Lopetusaika vaihtelee vuosittain, helpointa on seurata paraatin kulkua kadun varressa. Lopetamme marssin Virastotalon taakse (Samppalinnankatu)

Ilmoittautuminen Kuksassa kuksaan.fi/60238 5.5. mennessä. Voit tulla mukaan paraatiin vaikkeet olisi ilmoittautunut, kartoitamme ilmoittautumisella paraatin jälkeisiä herkkuja. Paraatin jälkeen saat mukaasi myös uunituoreen Särpijän!

Nähdäänhän kaikki Sarpiot paraatissa!

Lisätietoja omalta johtajaltasi tai Jenna Porvari jennporv@gmail.com/0407599728